
ZARZĄDZENIE NR 887/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
zadania  pn.:  „Współpraca  Stron  mająca  na  celu  zapewnienie  sprawnego  i  efektywnego  funkcjonowania
zintegrowanego systemu 5 sztuk telebimów zakupionych w ramach projektu "TELEBIMY - nowoczesne e-
usługi  w  dziedzinie  turystyki  i  kultury  w  dolnośląskich  gminach",  w  ramach  której  Operator
odpowiedzialny  będzie  za  zarządzanie  techniczne  siecią  ekranów  LED,  w  tym również  za  nadzór  nad
prawidłową emisją wskazanego do publikacji materiału informacyjno - promującego, a Lider Projektu za
przekazywanie odpowiednich informacji niezbędnych do przygotowania materiałów i ich emisji”,  w trybie
przetargu nieograniczonego, w składzie:

1) Andrzej Kosiór- Przewodniczący Komisji,

2) Kamil Orpel - Członek Komisji,

3) Marcin Zgórski- Członek Komisji,

4) Anna Młodecka - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie postępowania, a w szczególności przedstawienie Prezydentowi
Miasta  Wałbrzycha  propozycji  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  spośród  ofert  złożonych  w  przedmiotowym
postępowaniu.

§ 3. Określone  w § 2 zadanie  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy  z wybranym
wykonawcą.

§ 4. W przypadku,  gdy postępowanie  zostanie  unieważnione,  prace Komisji  zakończą się  wraz z upływem
terminów na wniesienie przez wykonawcę odwołania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D762F1F9-EB6D-425B-9AF1-15AB175C3F45. Podpisany Strona 1


